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2007-08-20 LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO ĮSAKYMAS DöL 
VIDAUS TARNYBOS SISTEMOS PAREIGŪNŲ IR KARIŲ VALSTYBINIŲ  PENSIJŲ 
SKYRIMO, MOKöJIMO IR MOKöJIMO NUTRAUKIMO VIDAUS TARNYBOS SISTEMOJE 
TVARKOS IR PENSIJOS BYLOS APRAŠO PATVIRTINIMO Nr. 1V-294 
                                 

Įsigalioja nuo 2007-08-24 
 
Valstyb÷s žinios, 2007-08-23, Nr. 91-3671  
 

 Įsigalioja nauja Vidaus tarnybos sistemos pareigūnų ir karių valstybinių pensijų 

skyrimo, mok÷jimo ir mok÷jimo nutraukimo vidaus tarnybos sistemoje tvarka, kurioje 

nustatoma valstybinių pensijų skyrimo, mok÷jimo ir mok÷jimo nutraukimo tvarka vidaus 

tarnybos sistemoje taip pat pateikiamas pensijos bylos aprašas. Kreipdamasis d÷l pensijos 

skyrimo,  pareigūnas privalo pateikti vidaus reikalų įstaigos, kurioje tarnauja, vadovui 

dokumentus, reikalingus pensijai skirti: prašymą d÷l pareigūnų ir karių valstybin÷s 

pensijos skyrimo; nuotraukas (3x4) su civiline apranga arba su pareigūno uniforma,  jei  

vidaus reikalų ministro įsakymu  suteikta   teis÷ d÷v÷ti pareigūno uniformą. Vidaus 

reikalų įstaiga per 10 dienų po to, kai pareigūnas atleidžiamas iš vidaus  tarnybos,  

pateikia Sveikatos priežiūros tarnybai prie Lietuvos  Respublikos  vidaus reikalų  

ministerijos  kitus reikiamus dokumentus, o Sveikatos priežiūros tarnyba prie VRM, 

gavusi dokumentus, reikalingus pensijai skirti, registruoja juos gautų   dokumentų 

registre. Sprendimas d÷l pensijos skyrimo turi būti priimtas ne v÷liau  kaip per  10  dienų 

nuo prašymo skirti pensiją su visais dokumentais  gavimo Sveikatos priežiūros tarnyboje 

prie VRM dienos. Pensija  skiriama  ir  mokama  nuo  teis÷s  į  pensiją atsiradimo dienos,  

tačiau ne daugiau kaip už 12 m÷nesių iki dokumentų, reikalingų pensijai skirti, gavimo 

Sveikatos priežiūros tarnyboje prie VRM dienos. 
 

 
2007-08-14 VALSTYBöS SIENOS APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS 
VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS VADO ĮSAKYMAS DöL VALSTYBöS SIENOS 
APSAUGOS TARNYBOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 
MINISTERIJOS UŽSIENIEČIŲ LAIKYMO RINKTINöS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO Nr. 4-
704 
 
Įsigalioja nuo 2007-10-01 
 
Valstyb÷s žinios, 2007-08-23, Nr. 91-3674  
 
 D÷l įstaigos pervardijimo įsakymu patvirtinti VSAT prie LR VRM Užsieniečių 

laikymo rinktin÷s nuostatai bei VSAT prie LR VRM Užsieniečių registracijos centro 

pervardijimo į VSAT prie LR VRM  Užsieniečių laikymo rinktinę priemonių planas. 
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2007-08-03 LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIO KOMISARO ĮSAKYMAS DöL LIETUVOS 
KRIMINALINöS POLICIJOS BIURO NUOSTATŲ IR STRUKTŪROS SCHEMOS 
PATVIRTINIMO Nr. 5-V-522 

Įsigalioja nuo 2007-10-01 

Valstyb÷s žinios, 2007-08-11, Nr. 88-3521  

  Įsakymu patvirtinti  nauji Lietuvos kriminalin÷s policijos biuro (toliau LKPB) nuostatai, 

kuriais ženkliai išpl÷sti LKPB uždaviniai bei funkcijos, įgavę daugiau analitinio bei  stateginio 

pobūdžio.  

 

 


